2024年９月２日

各 位

会 社 名 株式会社アグロジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 浅見 毅

会社所在地 新潟市江南区曙町５丁目１番３号

問 合 せ 先 株式会社アグロジャパン

取締役営業本部長 野村 卓矢

 ＴＥＬ 025-250-6214

株式取得による子会社化に関するお知らせ

このたび当社は、下記のとおり、アローメディカル株式会社（本社：神奈川県横浜市、代表

取締役社長：矢野修二）の株式を取得しましたのでお知らせいたします。

今後も、アローメディカル株式会社は、今まで通り事業を継続してまいりますので、引き続

きご支援とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

１．株式譲受の内容

   譲渡会社：アローメディカル株式会社

     本社所在地 神奈川県横浜市神奈川区片倉４丁目７番 28号

     代表者 代表取締役社長 矢野 修二

     事業内容 動物用医薬品・医療機器の販売、動物病院開業コンサルティング

  Web サイト https://arrowmedical.co.jp/

   譲受会社：株式会社アグロジャパン

     本社所在地 新潟県新潟市江南区曙町５丁目１番３号

     代表者 代表取締役社長 浅見 毅

     事業内容 動物用医薬品、医療用医薬品の販売およびその関連・周辺商品の販売

  Web サイト https://www.agrojapan.jp/

２．株式譲受の日程

   契約書締結日：2024年７月 29日

   株式譲渡日：2024年８月 30日